
 
 Městská poliklinika Praha 

   Dodatek ke smlouvě o dílo 
Zřízení centrální šatny pro zaměstnance 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

Objednatel: Městská poliklinika Praha 
Se sídlem: Spálená 78/12, 110 00 Praha – Nové Město 
Zastoupen: MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA, ředitel 
IČO: 00128601 
DIČ: CZ00128601 

Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace stavby:  Petr Křivánek, technický náměstek 

(dále jen „objednatel“). 
 
a 
 
Zhotovitel: 

 
 
 
KVS stavební, s.r.o.  

Se sídlem: Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 – Vysočany  
Zastoupen: 28982703  
IČO: CZ28982703  
DIČ: Jiřím Mittelbachem, jednatelem a Markem Košarišťanem, jednatelem 
Zapsán v obch. rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157709 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
Číslo účtu: 277856872/0300  
  

(dále jen „zhotovitel“). 

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku: 

I. 
Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany spolu dne 11. 12. 2024 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 

závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem „Zřízení centrální šatny pro zaměstnance“. Dne 

30. 4. 2025 spolu smluvní strany uzavřely Dodatek ke Smlouvě č. 1 a Dodatek ke Smlouvě č. 2 (dále jen 

„Dodatky“), v rámci kterých byl změněn předmět smlouvy, když byly doplněny vícepráce a méně práce, a 

zároveň byl prodloužen termín dokončení díla o 21 dní. 

2. Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést vícepráce 

a neprovádět méněpráce související s realizací díla dle Smlouvy uvedené v odstavci 1 tohoto článku. 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Článek IV. Smlouvy – Předmět Smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce a 

méněpráce specifikované ve změnových listech č. 12 až 15, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí 

tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést a méněpráce neprovádět. 

III. 
Cena víceprací, cena díla 

 

1. Cena za dílo (bez DPH) dle čl. V. odst. 5.1 Smlouvy  (ve znění Dodatku č. 2): 9 726 472,99 Kč  

Cena sjednaných víceprací (bez DPH):   334 355,71 Kč 

Cena sjednaných méněprací (bez DPH): 260 572,47 Kč 

 



2 

 

2. Cena za dílo sjednaná v čl. V. odst. 5.1 Smlouvy (ve znění Dodatku č. 2) se navyšuje o cenu výše uvedených 

víceprací a snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí nově: 

 

Cena za dílo dle čl. V. odst. 1 Smlouvy (bez DPH): 9 800 256,23 Kč 

DPH 21 %: 2 058 053,81 Kč 

Cena včetně DPH: 11 858 310,04 Kč 

 

IV. 
Prodloužení termínu plnění 

 

1. V souvislosti provedením víceprací se tímto přiměřeně prodlužuje termín pro dokončení díla stanovený v čl. 

VII odst. 7.2 Smlouvy (podle Dodatku č. 1 již jednou prodloužený o 21 kalendářních dnů) o dalších 20 

kalendářních dní. 

V. 
Ostatní ujednání 

 

1. Ostatní náležitosti Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém originálu. 

3. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

Příloha č. 1: změnové listy č. 12 až 15 
 
 

V Praze dne <dle elektronického podpisu>  V Praze dne <dle elektronického podpisu> 

9.6.2025 

 

 6.6.2025 

objednatel 
 
MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA,  

ředitel 

 

 zhotovitel 

Jiří Mittelbach, jednatel 

 
  6.6.2025 

  zhotovitel 

Marek Košarišťan, jednatel 
 

 


